
                                                                                                                                                                        
Beretning BK Nord for sæsonen 2024-2025 

 

 

1.  Bestyrelsens   overordnede og generelle arbejde i sæson 2024-2025 

1.1)  Sammensætning og kons tuering. 

Der kom ikke nye bestyrelsesmedlemmer ved sidste års generalforsamling. 

Af de medlemmer i bestyrelsen, der var på valg modtog Ejnar Hobolth, Bente Siggaard Andersen, LoƩe 

Nielsen, Tommy Andersen og Vidar Pedersen genvalg. 

Albert Mylius Nielsen modtog ikke genvalg, da han flyƩede Ɵl Københavnsområdet. 

Keld Kjær og Kathrine Borregaard var ikke på valg. 

Således blev bestyrelsens antal 7 medlemmer, hvilket er Ɵlstrækkeligt og passende. 

Bestyrelsen konsƟtuerede sig som følger: 

Kathrine som formand, Ejnar som kasserer, Bente som ansvarlig hjemmeside, IT og medlemsregistrering, 

LoƩe som ansvarlig for rengøring og kortblanding, Tommy som turneringsansvarlig samt ansvarlig for indkøb 

af bridgemateriel, Vidar som ansvarlig for øvrige indkøb samt Keld som ansvarlig for Bridgehusets driŌ og 

vedligeholdelse. 

Som associerede Ɵl bestyrelsen har Bo Blach været medlem af bestyrelsen i Bomarkhus. 

KrisƟan Tylvad har været behjælpelig med turneringsplanlægning torsdag aŌen og givet råd og vejledning 

vedrørende IT. 

Bestyrelsen er taknemmelige for deres indsats. 

1.2) Bomarkshus 

Bo Blach har fortsat været medlem af Bomarkhus bestyrelse. 

Der har 20 marts 2025 været aĬoldt generalforsamling, hvor Bo Blach blev genvalgt og foreløbig tager et år 

mere i Bomarkhus bestyrelse, hvilket vi i bestyrelsen er meget glade for. 

Der var ellers kun delvis deltagelse på GF af Keld og ut, da GF var placeret en torsdag, hvor vi har spille 

aŌen, så vi kun kunne deltage en halv Ɵme. 

Bomarkhus støƩer, der indgås aŌale med Ejerlauget Kornblomstvej og  firmaet Cleever om opreƩelse af 10 

parkeringspladser, hvor der kan oplades baƩerier Ɵl elbiler. 

Renoveringen af højhusets facade er færdiggjort. 

Renoveringen har været Ɵltrængt og nødvendig, men også bekostelig. 

Det vil belaste klubbens økonomi i en årrække. 

Vores samarbejde med Bomarkhus og Steka ( viceværtsfirma) fungerer godt. 



                                                                                                                                                                

1.3)  IT 

EŌer Generalforsamlingen sidste år blev klubben ramt af indbrud ikke mindre end to gange med kort 

mellemrum. 

Ved det første tyveri blev storskærmen i rummet Ɵl venstre stjålet. 

Vi havde næsten kun lige fået det erstaƩet, inden tyve igen på ukendt vis skaffede sig adgang og stjal begge 

skærme og højtalere. 

VI måƩe igen på indkøb, så udstyret blev komplet. 

Lokalerne blev sikret bedre bl.a. ved vinduerne i det bageste rum. Endvidere blev skærmene boltret meget 

fast. Vi bestemte os også Ɵl at få videoovervågning. 

Der har heldigvis ikke siden været indbrud. 

Vi Ɵlkaldte naturligvis poliƟ begge gange, og de kom også beredvilligt ud.  

Forsikringsselskabet via DBf blev også kontaktet, men meldte hus forbi, da der ikke var tydelige tegn på 

indbrud. 

Vores storskærme i de to største lokaler bruges Ɵl glæde både Ɵl undervisning og i forbindelse med 

turneringsafvikling. 

Vores hjemmeside fungerer stadig upåklageligt. 

Her kan medlemmerne orientere sig om resultater og melde sig Ɵl arrangementer og turneringer. 

Vi har også en Facebook side, men den bruges ikke meget.  

Der kunne vi godt blive mere akƟve. 

 

2. Turneringsudvalget. 

2.1 ) Turneringer i Distrikt, Kreds 4, division, DM. 

Følgende er bedste BK Nord placeringer. 

Distrikt Nordjylland 

I Distriktsmesterskabet for mixpar blev Rikke Jørgensen og Søren Jørgensen, Aars Bridgeklub nummer 2. 

Kim Nielsen og Anne Schousboe blev nummer 4. 

Distriktsmesterskabet for damepar blev desværre aflyst grundet manglende Ɵlslutning. 

I Distriktsmesterskabet i seniorpar blev KrisƟan Olesen og Jacob Schmidt Rasmussen nummer 2. 

Distriktmesterskabet i åben par blev vundet af Kurt Als og Leif Molbech. Jens Erik Stausholm og makker Elly 

Berthelsen, Pandrup Bridgeklub blev nummer 3. 

Distriktsmesterskabet i klubhold blev vundet af BK Nord (Poul Clemmensen, Andreas Marquardsen,  KrisƟan 

Tylvad og Morten Jepsen). 

BK Nord 3 (Aron Tylvad, Brian Nielsen, Svend Brassøe og Stener Glamann) blev nummer 2. 



                                                                                                                                                                

Serie 1 hold blev vundet af Kurt Als (Kurt Als- Leif Molbech- Bjarne Thomsen- Ole F Nielsen) med Bjørn 

Magnussen (Bente Siggaard Andersen og Ejnar Hobolth, Bjørn Magnussen, Leif Jensen) som nummer 2. 

Kreds 4. Holdturneringer og Imp Par.  

Rikke Jørgensens hold vandt KvalifikaƟon Nord rækken og rykker op i mellemrækken. GiƩe Søgaards hold 

blev nummer 4. 

I  Imp par turneringen i september fik BK Nord spillere meget beskedne placeringer. 

Divisionerne. 

To 1. divisionshold med BK Nord repræsentaƟon Team Pharmaservisce ( HC Graversen) og Team Phlink 

(Morten Jepsen, Morten Klug, Poul Clemmensen) kvalificerede sig Ɵl slutspillet 

Begge hold  kom desværre Ɵl kort og sluƩede eŌer semifinalen. 

To hold med BK Nord repræsentaƟon, Freddi Brøndum på Jesper Buus Thomsens hold samt Daniel Tylvad og 

Andreas Marquardsen på John Norris hold forbliver i 1. Division. 

Svend Brassøe hold fik slutplacering og rykker retur Ɵl 2. Division. 

I 2. Division fik Per Gaunøs hold slutplacering rykker ned i 3. division. 

I 3. Division Vest måƩe Melanie Tylvad også se sig nedrykket Ɵl Mellemrækken. 

DM i Svendborg: 

Mixpar A- finale: KrisƟan og Melanie Tylvad blev nummer 7 og GineƩe Blansjaar og Erik Christensen blev 

nummer 8. 

Damepar: Kathrine Borregaard og Bente Siggaard Andersen blev nummer 12. 

Seniorpar. Jens Erik Stausholm og Kim Nielsen blev nummer 47. 

Vinoble holdturnering A-finale: Morten Jepsens hold blev nummer 8. 

DM klubhold,  Åben par og øvrige mesterskaber 

BK Nords hold med KrisƟan Tylvad, Morten Jepsen, Morten Klug og Poul Clemmensen blev nummer 5. 

DM i åben par i september 2024 blev afviklet for anden gang i det nyt format, hvor der er en Superliga, 1. 

division og 2. division øst og vest. 

Daniel Tylvad og Andreas Marquardsen blev nummer 8 i Superligaen. Morten Klug og Poul Clemmensen 

nummer 12. 

Keld og Tonni Kjær blev nummer 5 i 2. division vest. 

NM i junior er lige blevet aĬoldt i Middelfart. Daniel Tylvads hold vandt guld i U 26 og Aron Tylvads hold U 

21 hold fik bronze i deres række  

2.2) BK Nords egne turneringer 

Der var ved årsskiŌe i alt registreret 177 betalende medlemmer i indeværende sæson. 

DeƩe er en medlemsƟlgang på 11. 



                                                                                                                                                                

Heraf 9 passive medlemmer, 29 klubmedlemmer og 1 kursusmedlem. 

Tirsdag eŌermiddag bliver der spillet parturneringer med fri Ɵlmelding og præmiering eŌer hver turnering. 

Klubben fungerer fint med et pænt antal spillere hver gang. 

Onsdag aŌen er den suverænt mest besøgte spilleaŌen. 

Her er Ɵlmeldt 96 spillere, og der bliver afviklet parturneringer over flere gange i flere rækker. 

Klubmestre onsdag aŌen er Kirsten Mikkelsen og Søren Windfeldt Skou. 

Torsdag aŌen er der 48 spillere, som fortrinsvis spiller i 2 rækker eŌer placering. 

Der bliver spillet både holdturneringer og parturneringer over flere spilleaŌener. 

Klubmestre i hold er NauƟlus med Morten Klug, Poul Clemmensen, KrisƟan Tylvad og Morten Jepsen. 

Klubmestre i par blev Morten Klug og Poul Clemmensen. 

BK Nord aĬoldt vanen tro sølvpoinƩurnering sidste lørdag i oktober måned. 

Det kneb med Ɵlslutningen trods repræsentaƟon fra vores norske bridgevenner. 

Der kunne kun aĬoldes en række med 12 par.   

Bedste BK Nord placeringer blev Jens Pauli Nolsøe og Arant Berjastein som nummer 2 og Flemming Maden 

og Kathrine Borregaard som nummer 4. 

Turneringsledere Ɵrsdag eŌermiddag var Ejnar Hobolth og Tommy Andersen i fællesskab, onsdag aŌen 

Tommy Andersen og torsdag aŌen MarƟn Hilmer Jensen. 

3. Medlemsak viteter herunder undervisning. 

Vi har for anden sæson samarbejdet om undervisning af begyndere med Aalborg Bridgeklub og delt 

underviser og økonom i mellem os. 

Birte Kjeldsen er underviser, og hun underviser eŌer skolebridgeprincippet, hvor der vises videoer fra DBf 

på storskærmen. 

Der har været flere frivillige hjælpere Ɵl undervisningen, som vi skylder stor tak. 

Vi har valgt et kursusforløb over hele sæsonen modsat Ɵdligere. 

Der har været i alt 26 kursister, men med en noget skæv Ɵlslutning klubberne i mellem, således at kun et 

enkelt medlem er indmeldt i BK Nord. 

Vi er i forhandling med Aalborg Bridgeklub, om vi skal fortæƩe samarbejdet om undervisningen i 

kommende sæson. 

Kim Nielsen færdiggør et kursusforløb som bridgeunderviser i maj måned.  

Det er foregået online og afsluƩes med internat i maj måned.  

Vi har ydet økonomisk støƩe Ɵl deƩe. 

Der har været aĬoldt små turneringer i eŌerårsferien og vinterferien for klubbens medlemmer. 



                                                                                                                                                                

Sidste sommer blev der aĬoldt sommerholdturnering, hvilket også er planlagt l kommende sommer. 

Der blev holdt hjælperfest i juni måned 2024 som tak Ɵl medlemmer, der har udført frivilligt arbejde for 

klubben.  

Hjælperdag planlægges aĬoldt eŌer sæsonstart. 

Vi vil flyƩe vores sølvpoinƩurnering Ɵl foråret 2026 og håber, at vi kan finde en fælles weekend med 

Hirtshals Bridgeklub, så vores norske bridgevenner kan deltage i turneringer i begge klubber. 

 

4  Markedsføring af klubben,  sponsorater, dona oner og udlejning af Bridgehuset 

4.1  Sponsorering- Dona oner. 

Vi fået Ɵlskud af Aalborg Kommune Ɵl renovering af venƟlaƟonsanlægget, således at Aalborg Kommune har 

betalt   halvdelen af udgiŌen betalt svarende Ɵl omtrent 20.000 kr.  

Vi har fået en donaƟon af Ejendomsmæglernes Fond på 10.000 kr. Ɵl køb af ny storskærm eŌer første tyveri. 

Vi har fået en forhåndsgodkendelse af Ejendomsmæglernes Fond på 7.500 Ɵl renovering af vores udslidte 

kontor. Vi har en også fået en forhåndsgodkendelse fra Aalborg Kommune Ɵl dækning af udgiŌer, men først i 

2026. 

4.2 Udlejning af Bridgehuset. 

Aalborg Bridgeklub er fortsat vores hovedlejer og disponerer over huset fra mandag middag Ɵl sen aŌen 

året rundt.  

Vi har to damebridgeklubber, Aalborg Damebridgeklub og Spar 2 som lejere torsdag eŌermiddag. 

Vi håber og forventer, at lejemålene fortsæƩer i næste sæson. 

Herrebridgeklubben måƩe desværre lukke ned eŌer mange år, men nogle af deres medlemmer ser vi 

Ɵrsdag eŌermiddag i BK Nord turneringer. 

Vi har udlejet Bridgehuset Ɵl flere arrangementer inden for Distriktet såsom undervisning, klubmøde og 

generalforsamling. 

Vi har også udlejet Bridgehuset Ɵl Kreds 4s holdturneringer i KvalifikaƟon Nord rækken, hvor vi også har 

stået for det prakƟske omkring forplejning m.m. 

 

5 Husets dri  

Vandskaden i det store rum blev færdiggjort, og der har ikke været nogle siden. Vi krydser fingre for det 

fortsæƩer. 

Renoveringen af venƟlaƟonsanlægget blev udført i sommerperioden 2024, så det var Ɵl mindst gene for 

bridgespillere.  

Keld   med hjælpere lavede et stort arbejde og sparede dermed klubben for mange penge. 

Der har været en ubehagelig kloaklugt i de inderste lokaler, som skyldtes en lækage i udluŌningsrør. 



                                                                                                                                                                

DeƩe blev udbedret, så lugtgenen forsvandt. 

Vi har indkøbt nogle floƩe og funkƟonelle rullegardiner Ɵl de store lokaler, hvor sollyset godt kunne genere. 

Vi har etableret aŌale med vinduespudsningsfirma Ɵl pudsning af vinduer udvendigt hver anden måned og 

indvendigt årligt. 

LoƩe har været ansvarlig for vores rengøringshjælper og kortblandere.  

 

Klara, Kelds Kjærs daƩer gør stadig rent for os, men har trukket sig som kortlægger. 

Sidste forår ansaƩe vi Lin, som er daƩer af JeƩe Skole og Koos van Zanden som ny kortblander. 

Vi har lige fået endnu en ny kortblander, KrisƟan, som er søn af MeƩe Søndergaard og SƟg Jørgensen. 

6 Kommende sæson 

Vi er i godt i gang med planlægning af kommende sæson. 

De nuværende spilleaŌener og eŌermiddag kommer Ɵl at køre nogenlunde som hidƟl. 

Vi har heldigvis fået en del Ɵlmeldinger Ɵl kommende sæson allerede på nuværende Ɵdspunkt. 

Vi vil reserve Ɵrsdag aŌen Ɵl undervisning og begynderrække. 

Sølvpoint turneringen planlægges aĬoldt i foråret 2026. 

Vi byder formentligt ind på 2 af 3 Kreds 4 weekender. 

Vi har givet Ɵlsagn om aĬoldelse af DM i Klubhold sidst i oktober måned. 

Vi forventer også af fortsæƩe bridgeundervisning i den kommende sæson. 

7 Afslutning 

Tak Ɵl alle, der har ydet frivilligt arbejde og Ɵl alle turneringsledere og undervisere. 

Mange tak for godt samarbejde i bestyrelsen.  

Vi håber, vores medlemmer fortsat vil spille bridge i BK Nord ønsker alle en god og fornøjelig kommende 

bridgesæson. 


